pro re bona et putili multum obligaris. **A**udi dictum cuiusdā notabile. Dicebat em̄ quidam q̄ cum domin⁹ dat infirmitatē alicui, si p̄ ea seruiret ei centū annis nō ess̄ nimis. Vis scire sexto q̄ p̄ infirmitatem celerius duerteris. et deo appropinquabis. **A**udi psalmigraphū. Multiplicate sunt inquit infirmitates eorū. postea acceleraverunt. s. ad deum. **H**ec min⁹. quia medic⁹ est animar̄ ad quem egrotio est accelerandum. Vis scire septimo q̄ per infirmitatē salutem consequeris. et dānationem euadis. **A**udi illustrem regularez hugonem loquor. Quosdam inquit p̄sciens de multa peccare posse flagellat eos, infirmitate corporis ne peccent. ut eis utilius sit frāgi languoribus ad salutē. q̄ remanere incolomes ad damnationez Deniqz vis scire nunc octauo et ultimo q̄ p̄ infirmitatē ad gaudiū interioris hōis vilis ei⁹ domūcula incipit destrui. ut spem habeat q̄ domū regiā habiturus sit in celis. **A**udi paulum vas electionis Scimus inquit quoniam si terrestris domus nostra huius habitatiōnis dissoluatur. q̄ edificationem ex deo habeamus domū non manufactā. sed eternā in celis. O quale fundamētum. et q̄ in alto constitutū dom⁹ sperate in celis. qui ut dicit scriptura. solidissimi sunt quasi ere fusi. min⁹ dicit. et plus intelligit. O que cōpatio inter dominū huius habitationis luteā et putredine plenam. et domū eternam in celis inter lucidissimas māsiones constitutam.

Capitulum decimumnonum continens consolationes super dolore vulnerum et capitī colice passionis. seu viscerum renū. vel calculi. dentium quoqz. ac in genere sup infirmitatibus dolrosis.

Deimonono post premissa ad dominā d̄solatrice principalem accesserunt et sex alij tristes sup materijs p̄missi capi- tuli q̄relas suas p̄ ordinem p̄ponentes. quib⁹ illa mox p̄ ipoz cōsolatione de suis puellis sex adiunxit.

CONSIDERATIO.

Prīma puella ad prīmum illorum tristium de dolore vulnerum conquerentem sic ait. O amice cur de vulneribus tantum doles: O si scires a quo illa haberes. et ad quid. forsitan non doleres. Dices forte scio q̄ ea habeo tantū ab inimicis. Sed falsum dicas. Nec enim pūcturā acūs corpori tuo poss̄ impēimere inimicus qui cunqz deo non immediate coagente. et certe hoc ipso faciente protū mentis sanitatem quēadmodū de abbate benedicto qui non erat corporis sui inimicus. quippe dicente scriptura. Nemo vñq̄ carnē suam odio habuit. de illo legitur. q̄ propter temptationē carnis nudum se proiecit in spinis. ex quo secutum fuit ut extunc nihil talū sentiret. Hinc de ipso testatur egregi⁹ pater Gregorius. q̄ vulnere